
VIGÊNCIA 	• 04 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA 	04 de Setembro de 2019 

Maria de Fatima os Santos Silva 
rdenadora de Despesas da Secretaria'Eficipal de Educação Básica - SEMEB 

LIMOEIRO 
,. Nn11* 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nt... 	 20190530 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2019.0608-002GM 

*ONTRATANTE.f 	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB 

CONTRATADA(0) 	COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA - SEMEB 1)0 MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE 

VALOR TOTAL ..4 	R$ 82.127,16 (oitenta e dois mil, cento e vinte e sete reais e dezesseis centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2019 Atividade 0801.123611202.2.023 Gerenciamento do Ensino 
Fundamental - FU NDEB 40% , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.99, no va1r de R$ 82.127,16 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORT 


